INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZ ES

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RECURSOS CONTRA A CLASSIFIC AÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010

A Comissão Organizadora do Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/2010, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICA a decisão proferida pelas bancas examinadoras quanto ao recurso interposto pelo
candidato abaixo contra a classificação final divulgada.
 Se o candidato desejar obter a resposta oferecida pelas bancas deverá, nos dias 02 e 03 de setembro de
2010, proceder conforme estabelece o item 6.14 do Edital de Abertura das Inscrições.

Candidato Cargo Decisão
JEFFERSON RIPI DA SILVA Auxiliar Contábil Indeferido

Mogi das Cruzes, 30 de agosto de 2010

FRANCISCO MACHADO PIRES JÚNIOR
Presidente da Comissão Especial